



E-Mail



Mais ▾

Mensagem 2 de 61

Criar email

Ordem de Serviço Núm. 0000004465

Caixa de entrada

Rascunhos (5)

Enviados

Spam

Lixeira



VIELMAQUINAS

Para: ▾



Hoje 09

Visualizar anexo

Prezado cliente.

Segue em anexo orçamento 4465 data 15/01/2025 Valor R\$ 10.384,00 conforme solicitado.
Em caso de dúvidas, favor entrar em contato.

Tel.: (49) 3026-9730

Tel.: (49) 3026-9740

Tel.: (49) 3026-9750

Tel.: (49) 3025-4500

Tel.: (49) 3025-4800

Tel.: (49) 3025-4900

Cel.: (49) 8900-1441

1 anexo

OS.pdf
31 KB



PDF



0% usado

DADOS DA EMPRESA

NOME: VIELMAQUINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 14016902000120 INSC. EST. 256473030
ENDEREÇO: R. DELFIM MOREIRA DA COSTA RIBEIRO, 187, D - CENTRO
CIDADE: 89804150 - CHAPECO - SC
FONE: (49)30254800 E-MAIL: nfe@vielmaquinas.com.br

DADOS DO FORNECEDOR

NOME: MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL CNPJ: 87572079000103 INSC. EST.
ENDEREÇO: RUA GENERAL JOAO ANTONIO, 1305, 1305, - CENTRO
CIDADE: 97420000 - SAO VICENTE DO SUL - RS
FONE: (055)3257-1313 E-MAIL: contratos@saovicentadosul.rs.gov.br; contratos@saovicentadosul.r

PRODUTO/MERCADORIA

ITEM	ID	DESCRIÇÃO PRODUTO	LOCAL EST.	UN	QTD.	V.UNIT.	VLR. BRUTO	DESC.	VLR. LIQUIDO
1	9371	CALCO DESLOCAMENTO 7/8 LAMINA RG-140B/845-B	19-020	UN	10,00	39,00	390,00	0,00	390,00
2	9369	CALCO DESLOCAMENTO 3/4 LAMINA RG-140B/845-B (USA 3 PEÇAS)	19-019	UN	10,00	39,00	390,00	0,00	390,00
3	2909	PARAFUSO FIXAÇÃO LAMINA/GIRA CIRCULO 845-B	04-211	UN	4,00	330,00	1320,00	0,00	1320,00
4	2910	PORCA CASTELADA PF FIXAÇÃO LAMINA/GIRA CIRCULO 84 PO1.3/4	20-058	UN	4,00	120,00	480,00	0,00	480,00
5	2912	ARRUELA		UN	8,00	18,00	144,00	0,00	144,00
6	9372	SUPORTE DESLOCAMENTO LAMINA RG-140B/845-B (USA 2 PEÇAS)	19-021	UN	4,00	135,00	540,00	0,00	540,00
7	1060	COROA GIRA CIRCULO 845-B/RG-140B/RG-170B	PRAT. 15-008	UN	2,00	2450,00	4900,00	0,00	4900,00
8	6408	PINO BOLA CILINDRO LEVANTAMENTO 845-B/RG-140/RG-170	CS 14-107	PC	10,00	160,00	1600,00	0,00	1600,00
9	5433	PORCA CASTELADA PINO BOLA 845-B PO1" NF	20-055	UN	10,00	12,00	120,00	0,00	120,00
10	9368	CALCO DESLOCAMENTO 1/4 LAMINA RG-140B/845-B (USA 6 PEÇAS)	19-018	UN	20,00	25,00	500,00	0,00	500,00
TOTAL PRODUTOS									R\$ 10.384,00
DESCONTO									R\$ 0,00
FRETE									R\$ 0,00
VALOR TOTAL LIQUIDO									R\$ 10.384,00

OBSERVAÇÕES

DADOS ADICIONAIS

PLANO DE PAGAMENTO 28 DIAS
TRANSPORTE O MESMO
TIPO DE FRETE À PAGAR VALOR: R\$ 0,00
PRAZO PARA ENTREGA A COMBINAR



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta para o trator Tramontina da secretaria de agricultura.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	10	UN	PLACA	R\$ 41,50	R\$ 415,00
2	10	UN	PLACA	R\$ 48,30	R\$ 483,00
3	20	UN	PLACA DESGASTE	R\$ 19,65	R\$ 393,00
4	4	UN	PARAFUSO PINO RG	R\$ 481,00	R\$ 1.924,00
5	4	UN	PORCA PONTA EIXO FG70759095	R\$ 99,00	R\$ 396,00
6	8	UN	ARRUELA 2,00MM	R\$ 14,00	R\$ 112,00
7	4	UN	PLACA	R\$ 126,00	R\$ 504,00
8	2	UN	EMGRENAGEM	R\$ 2.645,00	R\$ 5.290,00
9	10	UN	PORCA CASTELO EIXO DIANTEIRO	R\$ 4,20	R\$ 42,00
10	10	UN	PINO	R\$ 153,00	1.530,00
			MAQUINA: MOTONIVELADORA XCMG/GR1803BR CHASSI: XUGO1830VPPBO1957 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO.		
Valor Total					R\$ 11.089,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: LEONARDO FLORES CARVALHO		
CNPJ: 23.610.278/0001-86		
Endereço: Rua Quincas Maciel, 1276	Cidade: São Vicente do Sul	
CEP: 97420-000	Telefone: 55 999043669	Email: usipampa@gmail.com
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA		

São Vicente do Sul-RS, 23 de janeiro de 2025

Leonardo F. Carvalho

USIPAMPA
LEONARDO FLORES CARVALHO
CNPJ: 23.610.278/0001-86
Fone: (55) 99904-3669
São Vicente do Sul-RS